
UCHWAŁA NR 1223/XL/2013
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 20 listopada 2013 r.

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumienia międzygminnego 
z Gminą Prażmów, dotyczącego wykonywania lokalnego transportu zbiorowego łączącego obszar Gminy 

Piaseczno z Gminą Prażmów.

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt.12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013r. poz.594 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno do zawarcia porozumienia międzygminnego na rok 
kalendarzowy 2014 z Gminą Prażmów w sprawie wykonywania lokalnego transportu zbiorowego na terenie 
Gminy Piaseczno. 

2. Na realizację porozumienia w projekcie budżetu na rok 2014 zapewniono środki finansowe w klasyfikacji 
budżetowej dział 600, rozdział 60004. § 2310.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3. 

Zawarte porozumienie wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 2D0870B8-F929-40EA-8E48-0FC3A8AA1E65. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z licznymi wnioskami mieszkańców Gminy Piaseczno (Zalesie Górne, Wólka Kozodawska, 
Jesówka) Gmina Prażmów planuje od 01.01.2014r. dokonanie zmian zakresu działania linii uzupełniającej L-19. 
Projekt uwzględnia zatrzymywanie się autobusów  na wszystkich przystankach na terenie Gminy Piaseczno na 
trasie linii L-19 z wykorzystaniem przystanku  końcowego na parkingu przy Urzędzie Miasta i Gminy Piaseczno. 
WójtGminy Prażmów zwrócił się do Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno o zabezpieczenie w budżecie na rok 
2014 kwoty 24.000 złotych (2.000 złotych miesięcznie) tytułem dofinansowania tych zmian oraz wyrażenia zgody 
na wykorzystanie przedmiotowych przystanków. 

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zawarcia porozumienia 
międzygminnego z Gminą Prażmów w sprawie powierzenia jej zadań w zakresie lokalnego transportu zbiorowego 
w roku 2014. Na realizację porozumienia w 2014 roku zabezpieczono środki finansowe w kwocie 24.000,00 
zapisane w projekcie budżetu w klasyfikacji budżetowej dział 600, rozdział 60004. § 2310. 

W przypadku podjęcia uchwały przez Radę Miejską zezwalającą na przedłużenie okresu ważności porozumienia 
w terminie do 31 grudnia ostatniego roku kalendarzoweg  oraz zapewnieniu środków finansowych w budżecie na 
kolejne lata, porozumienie ulegnie automatycznemu przedłużeniu.

Id: 2D0870B8-F929-40EA-8E48-0FC3A8AA1E65. Podpisany Strona 2




